
REPUBLIKA E SHQIPERISE Miratoi
Kryetari I Bashkise 

Kastriot Gurra
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Nr. I punetorise 19 punetore

PREVENTIVOI
Ing. Ervin QATJA

Ing. Amarildo MURAÇI
Ing. Jurgen MEMA

BASHKIA LIBRAZHD

NDERTIM I SHPATULLAVE TE URES, 
PERROI I KOPALIT, FSHATI DOREZ
NDERTIM MURI MBAJTES LAGJIA 
MOKER (L=16 m)
SHTRIM ME BETON I RRUGES TEK 
LAGJIA E RE, ISH-GRUMBULLIMI

PERIUDHA E ZBATIMIT

SHTRIM ME BETON NE FSHATIN 
POLIS, LAGJIA GURI I TANUSHIT 
SHTRIM ME BETON I RRUGES TE 
LAGJIA MASHNA, FSHATI DOREZ
SHTRIM ME BETON I RRUGES TEK 
STACIONI I TRENIT, XHYRE

TOTALI

OBJEKTI :   Rikonstruksion I rrugeve rurale dhe veprave te artit Bashkise Librazhd

EMERTIMI I PUNIMEVE Nr.

BASHKIA LIBRAZHD

GRAFIKU I PUNIMEVE 


